南充市企业
南充市企业

南企联 〔⒛19〕 10号

关于纽织赴宁夏回族自治区考察学习的通知

各县 (市、区)经信局、协会联络部,工业集中区管委会,各会

员单位,总工会、人社局、工商联 (三方四家)相关工作人员及

相关单位 :

为全面贯彻落实市委对外开放会议提出的
“
走出去、引进来

”

战略精神,学 习借鉴宁夏回族自治区成功经验做法,拓展我市企

业及相关单位人员视野,快速提升我市企业核心竞争力。根据市

企业联合会/企业家协会年度工作安排,拟组织有意愿单位、会员

赴宁夏回族自治区银川市、中卫市、吴中市等地考察学习,现将

考察学习有关事项通知如下:

-、 考察学习时间:

— 1—

IO月 中下旬,为期6天。 (具体时间另行通知 )。

二、考察学习地点

银川市、中卫市、吴中市等。

三、考察学习内容及目的

考察学习宁夏回族自治区在经济政策、资源投资等的开放优

势,重点参观吴忠市伊利乳业有限公司、银川市宁夏宝丰能源集

团、百瑞源枸杞股份有限公司等龙头企业;通过参观考察学习使

广大企业家及相关单位工作人员更好地借鉴吸收上述知名企业先

进管理经验,身临其境感受宁夏回族自治区生态治区成功经验。

四、考察学习人员

1、 备县 (市、区)经信局、联络部,工业区集中管委会分管

联系同志;

2、 备会长、副会长、常务理事、理事、会员单位法人代表及

企业经营管理人员;

3、 总工会、人社局、工商联“三方四家”相关工作人员等 ;

4、 相关经营管理单位。

五、考察学习注意事项

1、 本次考察学习所需费用由参加单位自理,费用约4BO0元 /

人左右 (具体交款事宜待人员名单确定后,另行通知 )。

2、 人员名单确定后请考察人员将费用转入市企联账号并注明

开具发票名称,户名:南充市企业联合会,开户银行:邮储银行

— 2—

南充 市 顺庆 区支 行 ,帐号 9sIO000IO000① 17879。

3、 请有意参加人员填好回执单 (附后)于⒛⒚年9月 sO日 前

传真或发电子邮箱至协会秘书处。秘书处做好相关准备工作后再

通知考察具体时间等有关事项。

联 系人 :童婧 180905夕211

联 系 电话 :081⒎2333臼5

巾孛差手: 0817冖2800927

邮 箱 :sI” 79831@qq。 com        .

地址:顺庆区丝绸路60号 (丝绸大世界家具城6楼 )

附件:外 出考察学习报名回执表

南

年8月 28

冬⒈沁

-3—

附件

考察学习报名回执表

姓 名: 性 另刂: 职 务 g

单位名称 (开具发票名称):

纳税人识别号:

身份证号码 :

手机号码 : 房间预定:单间 ( )个 (需补单房差),床

位 ( )个

单位盖章

年  月  日

填表人:             联系电话: ·

注:请报名参加考察的人员发回执时附上本人身份证复印件,以便在

购买机票的时候不出差错,谢谢支持配合 !

-4-